UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

 E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 038, de 12/06/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SÓCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR os Professores Daniel Moraes Pinheiro e Marcelo Beckert

Zapelini para desenvolverem, respectivamente, as atividades
de Coordenação de Curso e Coordenação de Tutoria,  do Curso de
Especialização em Gestão Municipal na modalidade de Ensino a
Distância, do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômica
– ESAG/UDESC, no Programa Nacional de Administração Pública
PNAP da Universidade Aberta do Brasil UAB/CAPES/MEC em parceria
com a UDESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito a Portaria
nº 103/2014.

Florianópolis, 12 de junho de 2015.